



# DET KONGELIGE KOMMUNAL- OG MODERNISERINGSDEPARTEMENT

*Kommunal- og moderniseringsministeren*

Astrid Aarhus Byrknes

Deres ref

Vår ref

Dato

19/2862-5

3. juni 2019

## **Invitasjon til dialogmøte om hatytringer**

Som en innledning og oppspill til dialogmøtet om hatefulle ytringer jeg har invitert til 20. august, ønsker jeg å invitere deg til å fortelle om dine personlige erfaringer med hets og uakseptabel oppførsel i vervet som lokalpolitiker.

Som kommunal- og moderniseringsminister har jeg ansvar for demokrati og valg. Jeg har tatt initiativ til et dialogmøte med om lag 20 politikere fra ulike partier i ulike deler av landet, for å drøfte hvordan vi sammen kan jobbe for at ingen skal utsettes for den påkjenningen det er å motta trusler, hat og hets. Jeg håper du har mulighet til å dele dine erfaringer på dette møtet gjennom å holde en innledning på om lag 10 minutter.

Møtet finner sted tirsdag 20. august kl. 12.00 – 13.30 i Kommunal- og moderniseringsdepartementets lokaler i Akersgata 59. **Jeg ber om at du melder tilbake om du kan delta innen mandag 24. juni.**

Det er dessverre mange som deltar i politikken eller samfunnsdebatten, som opplever at engasjementet møtes med hets, hatefulle kommentarer, trusler og annen utilbørlig oppførsel. Slik skal det ikke være. Dette er handlinger som kan utgjøre en trussel mot demokratiet vårt, og bidra til at viktige stemmer uteblir fra samfunnsdebatten. Det kan også skade rekrutteringen til politikken.

Det er et felles politisk ansvar å bidra til at vi ikke opplever denne typen oppførsel. Her må vi jobbe sammen på tvers av partifarger og generasjoner for å vise hvilken standard vi forventer at den politiske debatten skal ha.

I møtet ønsker jeg for det første å høre om og hvordan hatefulle ytringer, både online og offline, har påvirket ditt politiske arbeid, og om ditt parti (lokalt eller nasjonalt) har iverksatt spesielle tiltak internt for å håndtere det. Særlig ønsker jeg at vi sammen drøfter utfordringene rundt dette og mulige tiltak som kan bidra til å forhindre slik oppførsel. Her ønsker jeg å få løftet frem ideer og innspill både til hva jeg og regjeringen kan gjøre, og hvordan vi kan jobbe sammen på tvers av partier og organisasjoner.

Med hilsen



Monica Mæland